
 

 

Dz-07.0021.3.2024 

 

UCHWAŁA NR III/38/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wniosku o umożliwienie przedstawicielowi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

uczestniczenia w spotkaniach rady budowy dla przebudowy torowiska tramwajowego 

w ciągu ul. Zwierzynieckiej i Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o podjęcie działań w celu umożliwienia przedstawicielowi Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec uczestniczenia w spotkaniach rady budowy dla przebudowy 

torowiska tramwajowego w ciągu ul. Zwierzynieckiej i Kościuszki wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Postulat zawarty w uchwale wynika z potrzeby posiadania przez Radę Dzielnicy na bieżąco 

aktualizowanej wiedzy na temat prowadzonych i planowanych prac związanych z tą kluczową dla 

terenu dzielnicy inwestycją. Pozwoli to na przekazywanie mieszkańcom informacji własnymi 

kanałami informacyjnymi z odpowiednim wyprzedzeniem i ograniczenie sytuacji, w których są oni 

zaskakiwani wprowadzanymi czasowo zmianami, np. w zakresie organizacji ruchu kołowego czy 

komunikacji zbiorowej. 

Za proponowanym rozwiązaniem przemawiają  również bardzo dobre doświadczenia, związane 

z uczestniczeniem przedstawiciela Rady Dzielnicy w radzie budowy dla V etapu przebudowy 

ul. Królowej Jadwigi. 


